

Joy Group AB

559079-7170

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Per-Olof Hixén, Styrelseledamot

2026-03-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av uthyrning och leasing av personbilar samt konsultverksamhet avseende företags organisation. Bolaget ska även förvalta värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	504 582	361 164	492 564	0
Resultat efter finansiella poster	220 849	99 437	32 541	-4 237 373
Soliditet (%)	99	99	100	99

Omsättningen har ökat i takt med fler produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 622 645	55 082	21 727 727
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		55 082	-55 082	0
Årets resultat			127 931	127 931
Vid årets utgång	50 000	21 477 727	127 931	21 605 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 477 727
Årets resultat	127 931
Summa	21 605 658

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	217 118
Balanseras i ny räkning	21 388 540
Summa	21 605 658

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		504 582	361 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		504 582	361 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-466 485	-333 623
Övriga externa kostnader		-13 944	-9 914
Summa rörelsekostnader		-480 429	-343 537
Rörelseresultat		24 153	17 627
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 000	36 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 857	45 857
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	-47
Summa finansiella poster		196 696	81 810
Resultat efter finansiella poster		220 849	99 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-57 429	-27 414
Summa bokslutsdispositioner		-57 429	-27 414
Resultat före skatt		163 420	72 023
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 489	-16 941
Årets resultat		127 931	55 082

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 000 000	3 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	15 234 005	16 494 005
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 234 005	19 494 005
Summa anläggningstillgångar		18 234 005	19 494 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		465 000	15 922
Övriga fordringar		683 707	703 157
Summa kortfristiga fordringar		1 148 707	719 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 797 912	1 958 262
Summa kassa och bank		2 797 912	1 958 262
Summa omsättningstillgångar		3 946 619	2 677 341
Summa tillgångar		22 180 624	22 171 346

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 477 727	21 622 645
Årets resultat		127 931	55 082
Summa fritt eget kapital		21 605 658	21 677 727
Summa eget kapital		21 655 658	21 727 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		474 843	417 414
Summa obeskattade reserver		474 843	417 414
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 864	22 729
Övriga skulder		3 259	3 476
Summa kortfristiga skulder		50 123	26 205
Summa eget kapital och skulder		22 180 624	22 171 346

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	3 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	3 000 000
------------------------	------------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 644 768
-----------------------------	------------

Årets uttag och amorteringar	-1 260 000
------------------------------	------------

Utgående anskaffningsvärden	19 384 768
------------------------------------	-------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-4 150 763
-------------------------	------------

Utgående nedskrivningar	-4 150 763
--------------------------------	-------------------

Redovisat värde	15 234 005
------------------------	-------------------

Underskrifter

Årsredovisning för Joy Group AB, 559079-7170
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-06

Joakim Per-Olof Hixén
Joakim Per-Olof Hixén
Styrelseledamot
2026-03-18